



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSR*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

SDL Tønder ApS

Vinklen 5
6270 Tønder

CVR-nr. 33775261

Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2017

Erik Thaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SDL Tønder ApS Vinklen 5 6270 Tønder
CVR-nr.	33775261
Stiftelsesdato	1. juli 2011
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Erik Thaysen Jytte Løbner Thaysen
Direktion	Erik Thaysen
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -34.530, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.963.424, og en egenkapital på kr. 1.956.224.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.625	-9.075
Bruttotab		<u>-7.625</u>	<u>-9.075</u>
Driftsresultat		<u>-7.625</u>	<u>-9.075</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-26.905	260.151
Resultat før skat		<u>-34.530</u>	<u>251.076</u>
Årets resultat		<u>-34.530</u>	<u>251.076</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.905	110.151
Overført resultat		42.375	140.925
Resultatdisponering		<u>-34.530</u>	<u>251.076</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.768.799	1.845.704
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.768.799</u>	<u>1.845.704</u>
Anlægsaktiver		<u>1.768.799</u>	<u>1.845.704</u>
Likvide beholdninger		<u>194.625</u>	<u>152.250</u>
Omsætningsaktiver		<u>194.625</u>	<u>152.250</u>
Aktiver		<u>1.963.424</u>	<u>1.997.954</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	1.704.799	1.781.704
Overført resultat	4	171.425	129.050
Egenkapital		<u>1.956.224</u>	<u>1.990.754</u>
Anden gæld		<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Passiver		<u>1.963.424</u>	<u>1.997.954</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
I-RB ApS	Aabenraa	50,00	3.537.598	-53.810
Tripple Track Europe ApS	Aabenraa	30,00	-939.570	-15.508
			2.598.028	-69.318

2. Virksomhedskapital

	2016	2015
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.781.704	1.671.553
Årets tilgang	0	110.151
Årets afgang	-76.905	0
Saldo ultimo	1.704.799	1.781.704

4. Overført resultat

Saldo primo	129.050	-11.875
Årets tilgang	42.375	140.925
Saldo ultimo	171.425	129.050

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.